
Malý cínový svícen pro cestovní svíčky

 

Podrobnosti o produktech
 
Jméno 5oz Malé cestovní cínové svíčky box

Konkrétní produkt  
Číslo položky:SGLF18051704
Horní průměr:72mm
Spodní průměr:60mm
Výška: 45 mm
Hmotnost:31g
Kapacita:148ml
 

Materiál Sklo, soda-limetkové sklo, vysoké bílé sklo

Příslušenství  
Víčko, sklo/kov/dřevěné víko atd.
 

Dokončit Čiré, obtisk, barevný povlak, rtuť, laser, matné, pokovování, glazované atd.

Obalu 1. 24/36/48/72 ks na standardní bezpečnostní exportní kartonové balení
2. Barva / bílá / hnědá krabice balení
3. Luxusní dárkové balení box
4. Smršťovací balení
5. Individuální/setbox balení
6. Přizpůsobené balení

Naše síla

1. Jsme profesionální svícen výrobce, který se specializuje na výrobu různých druhů svícnkyJako Skleněný
svícen, keramický svícen, mramorový svícen, Betonový svícen, Cínový svícen, Nerezová svíčková nádoba
Atd.
2. Produkty se aplikují pro domácí / obchod / super trh / restaurace / hotel / bar / KTV atd.
3. S profesionálním návrhářským týmem, který může pomoci navrhnout a otevřít novou formu na základě
vašeho požadavku.
4. Post zpracování: barevný povlak, pokovování, rtuť, duhové, gravírování, tisk, obtisk, barva spreje,
mrazivý, pozlacení, ruční kreslení atd.
5. Malé Moq je přijatelné. Máme pravidelné produkty, které vás podpoří.

Naše služby * Odpověď do 24 hodin
* Rozsahy produktů pro váš výběr
* Kompletně výrobní systém
* Kvalifikovaní tovární pracovníci
* Jak strojová linka, tak ruční linka pro vaše služby
* Zkušený QC tým kontrolovat výrobky komplexně a přísně podle
podle standardu AQL
* Kreativní designér inovovat nově produkty nad 15 stylů měsíčně
* Profesionální logistické oddělení dodávky ke dveřím služby

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Tin-candle-holder.htm


MOQ 5000ks

 
 

 



 





 
Uzavřeno příslušenství:
 
 

 
 
 

 
 
 
Sunny Glassware je předním dodavatelem svícnů v Číně od roku 1992, naše skleněné / keramické / betonové svíčky apod.
především vyvážet do USA, EU, AU více než 24 let zkušeností. Jsme striktně s kvalitou, náš QC tým kontrolovat výrobky

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


od suroviny k výrobě pak na balení krok za krokem, kontrola přísně podle normy AQL.
 
Naše služby takto:

> Různé tvary a velikosti k dispozici, také přivítat svůj vlastní design.
> Příslušenství: víčko, sklo / kov / dřevěné víko, vosk atd.
> Dekorace: obtisk, barevný povlak, rtuť, laser, matné, pokovování atd.
> Balení: normální bezpečnostní balení, barva / bílá / dárkové balení, přizpůsobené balení k dispozici.
> Konstrukční výkon: více než 15 inovací měsíčně.
> QC tým: více než 10 profesionálních pracovníků kontroluje výrobu přísně a komplexně, které splňují standard AQL.
> Ukázka: do 7 dnů
> Certifikace: ASTM, 100% olovo a kadmium zdarma.

 
Balíček:



Náš tým:

http://www.okcandle.com/


 
Náš showroom:
 

http://www.okcandle.com/


 
Certifikát:

 
 

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/


Kontaktujte mě:
 
Pro více informací skleněný svícen nebo jakékoliv sklo,
navštivte naše webové stránky: http://www.okcandle.com/
Nebo vám může pomoci dozvědět se více o nás: Faq

 

http://www.okcandle.com/products/Glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

